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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie wykonane z 

przeźroczystej torebki foliowej przeznaczone do pakowania makaronów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na ilustracji, na której 

przedstawiono opakowanie w widoku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego wyrażają się w nowej i indywidualnej 

postaci opakowania mającego charakterystyczne zestawienie kolorów białego, 

granatowego, czerwonego i żółtego, a także posiadające czcionkę o szczególnym 

kształcie. 

Opakowanie posiada z przodu w części środkowej na przeźroczystym tle 

promieniście rozmieszczone kłosy zbóż, na których usytuowane są jaja oraz połówka 

jaja zawierającego wyraziste żółtko, przy czym poniżej kłosów zbóż i jaj znajduje się 

prostokąt o zaokrąglonych kątach i czerwonym obramowaniu, którego wnętrze ma 

cieniowany kolor żółto - czerwony . Ponadto wewnątrz prostokąta znajduje się napis 

„makaron popularny" wykonany dużymi drukowanymi literami koloru granatowego 

o pogrubionej czcionce, a poniżej jest napis „czterojajeczny" wykonany małymi 

literami koloru czerwonego z żółtymi podcieniami, o pogrubionej czcionce. Poniżej 



prostokąta usytuowany jest napis „wytwórnia makaronu" wykonany dużymi 

drutowanymi literami o pogrubionej czcionce koloru granatowego. 

Natomiast powyżej kłosów zbóż znajduje się ramka mająca postać wygiętej 

wstążki o granatowo - białym obramowaniu, a środek ramki ma kolor czerwony, 

przy czym w górnej części znajduje się napis „ARC - PO L Makarony" wykonany 

drukowanymi literami o pogrubionej czcionce koloru białego, którego napis „ARC -

POL" wykonany jest dużymi literami, a napis „Makarony" ma dużą literę „M", 

pozostałe litery są małe. Napis „ARC - PO L Makarony" jest podkreślony 

pogrubionym białym paskiem mającym w środkowej części przewężenie. Poniżej 

ramki jest napis „Rok założenia 1993" wykonany małymi literami koloru 

granatowego. 

W dolnej i górnej części opakowania, wzdłuż całej szerokości, przebiegają 

przemiennie pasy koloru czerwonego i czarnego, przy czym pasy koloru czerwonego 

mają szerokość większą niż pasy koloru żółtego, a szerokość pasów czerwonych 

zmniejsza się w kierunku wewnętrznym opakowania. 

Ponadto część tylna opakowania pomiędzy pasami koloru czerwonego i żółtego 

ma płaszczyznę cieniowaną ko toru żółto - czerwonego , której dwa boki mają linię 

fetowaną i  posiadają wzdłużny pasek koloru czerwonego. 

Na płaszczyźnie znajdują się przemiennie usytuowane prostokąty koloru 

czerwonego i żółtego, na których usytuowane są napisy informuj ê o składzie 

makaronu, jego masie, okresie przechowywania, miejscu wytwarzania w kolorach 

białym, czerwonym, granatowym, żółtym. 

Ponadto na płaszczyźnie i pasach, w górnej części usytuowana jest ramka 

mająca postać wygiętej wstążki o granatowo - biały m obramowaniu, a środek ramki 

ma kolor czerwony, przy czym w górnej części znajduje się napis „ARC - POL 



Makarony", który jest podkreślony pogrubionym białym paskiem mającym w 

środkowej części przewężenie. Ponadto napis „ARC - PO L Makarony" wykonany 

jest drukowanymi literami o pogrubionej czcionce koloru białego, przy czym napis 

„ARC - POL " wykonany jest dużymi literami, a napis „Makarony" ma dużą literę 

„M", pozostałe litery są małe. Poniżej ramki jest napis „Rok założenia 1993", 

wykonany małymi literami koloru granatowego. 
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